概述
Arista 7050 系列 40G 交换机以紧凑型 1RU 机箱中的 16 个 40GbE 端口提供线速
层 2/3/4 性能。7050Q-16 交换机提供 16 个 QSFP+ 接口及另外 8 个 SFP+ 端口，
并共享 2 个 QSFP+ 端口，灵活地支持 10GbE 短距离和长距离接口。
每个 QSFP+ 支持线速 40GbE 端口，还可以作为四个独立的 10GbE 端口，因此
提供总共 64 个 10GbE 端口。Arista 7050Q 在直通转发模式下的延迟为 800 纳
秒，而且有  9 MB 共享数据包缓冲池可动态分配给发生拥塞的端口。每个 10G
端口的常见功耗小于 3 瓦，7050Q 40G 交换机提供行业领先的数据中心电源效

典型功耗* 192W
最大功耗 303W
7050 系列 | 订购信息
产品编号 产品说明
DCS-7050Q-16-F Arista 7050、16xQSFP+ 和 8xSFP+ 交换机，前端到后端气流和双 460W 交流电源
DCS-7050Q-16-R Arista 7050、16xQSFP+ 和 8xSFP+ 交换机，后端到后端气流和双 460W 交流电源
DCS-7050Q-16# Arista 7050、16xQSFP+ 和 8xSFP+ 交换机，无风扇，无 PSU（需要风扇和 PSU）
DCS-7050Q-16-D# Arista 7050、16xQSFP+ 和 8xQSFP+ 交换机，50GB SSD，无风扇，无 PSU（需要风扇和 PSU）
FAN-7000-F Arista 7124SX、7050 和 7048-A 交换机的备用风扇模块（前端到后端气流）
FAN-7000-R Arista 7124SX、7050 和 7048-A 交换机的备用风扇模块（后端到前端气流）
PWR-460AC-F Arista 7124SX、7050 和 7048-A 交换机的备用 460 瓦 交流电源（前端到后端气流）
PWR-460AC-R Arista 7124SX、7050 和 7048-A 交换机的备用 460 瓦 交流电源（后端到前端气流）